
 

 

Справка о перечне и годовых объемах выполнения аналогичных договоров  

Форма Справки о перечне и годовых объемах выполнения аналогичных договоров 
от 9 июня 2022 года  № DV11 

 

Справка о перечне и объемах выполнения аналогичных договоров 

Наименование и адрес Участника запроса предложений: ООО "Эл+“, проспект Бери Габриэля Салози № 126. 

 

№ 

п/п 

Сроки выполнения (год и месяц 

начала выполнения – год и месяц 

фактического или планируемого 

окончания выполнения работ, для 

незавершенных договоров — 

процент выполнения) 

Заказчик  

(наименование, адрес, контактное лицо с 

указанием должности, контактные 

телефоны) 

Описание договора (объем и 

состав описание основных условий 

договора) 

Сумма договора  

(в валюте 

предложения) 

Сведения о 

рекламациях 

по 

перечисленным 

договорам 

1 2 3 4 5 6 

1.  
05/06/2019 

25/10/219 

 

შპს „ჯი-ემ-თი სასტუმროები“  სამზარეულოს ხანძარქრობა 

(პური გულიანი) 

95 667.16  

2.  
10/07/2019 

27/11/2019 
სს „საქართველოს სახელმწიფო 

ელექტოსისტემა“ 

სახანძრო უსაფრთხოების 
სისტემების მიწოება-მონტაჟი 

185 195.10  

3.  
18/02/2019 

26/05/2019 
სს „ხრამჰესი 2“ ხანძარსაწინააღმდეგო 

სიგნალიზაციის მიწოდება-
მონტაჟი 

219 780.00  

4.  
25/06/2019 

14/05/2020 
სს „ენერგო-პრო ჯორჯია გენერაცია“ სახანძრო სიგნალიზაციის 

მიწოდება-მონტაჟი 
112 017.25  

ИТОГО за полный год 2019  х 

1.  
24/06/2020 
20/12/2020 

სს „საქართველოს სახელმწიფო 

ელექტოსისტემა“ 

სახანძრო უსაფრთხოების 
სისტემების მიწოება-მონტაჟი 

407 843.21  

2.  
27.09.2019 

30/07/2020 
საქართველოს იუსტიციის უმაღლეს 

საბჭოსთან არსებული სსიპ საერთო 

სასამართლოების დეპარტამენტი 

სახანძრო უსაფრთხოების 
სისტემების მიწოება-მონტაჟი 
(თბილისის საქალაქო 
სასამართლო) 

370 946.12  

3.  
07/05/2020 
10/08/2020 
 

შპს „ანაგი“ ბათუმის სტადიონის 

ხანძარქრობა 

579 200,00  

4.  
27/10/2020 
29/02/2021 

შპს „სანტე ჯი ემ თი“ სახანძრო უსაფრთხოების 
სისტემების მიწოება-მონტაჟი 

75 256.12  

5.  
17/08/2020 

 

14/01/2020 

შპს „მედმშენი“ სახანძრო უსაფრთხოების 
სისტემების მიწოება-მონტაჟი 
(აპტოსი) 

160 000.00  

ИТОГО за полный год 2020  х 

1.  
07/05/2021 

08/11/2021 
სს „საქართველოს სახელმწიფო 

ელექტოსისტემა“ 

სახანძრო უსაფრთხოების 
სისტემების მიწოება-მონტაჟი 

546 999.62  

2.  
23/06/2021 

22/12/2021 
შპს „ბლექ სი რეზორთს“ სასტუმრო პარაგრაფიში 

სახანძრო უსაფრთხოების 
სისტემების მიწოება-მონტაჟი 

213 492.00   

3.  
05/05/2021 

31/11/2021 

 

სს „ერისთავის სახელობის 
ექსპერიმენტური და კლინიკური 
ქირურგიის ეროვნული ცენტრი“ 

სახანძრო უსაფრთხოების 
სისტემების მიწოება-მონტაჟი 

362 112.00  

ИТОГО за полный год 2021  х 

 

 

 

 
________________________________ 

(подпись, М.П.) 

Лаша Чумуридзе , директор 
(фамилия, имя, отчество подписавшего, должность) 

 


